Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 февраля  2019 г.  № 66-р
г. Сураж

О проведении обучения

и проверки знаний требований

по охране труда
         В соответствии со ст. 219, 220,  225 Трудового кодекса РФ,                           Постановлением Минтруда России  и Министерства образования РФ № 1/29 от 13.01.2003 г. «Об утверждении  Порядка  обучения по охране    труда и проверки знаний требований охраны труда работников    организации»,  Положением об обучении по охране труда и   проверке  знаний   требований охраны труда  работников администрации Суражского района  утверждённым   постановлением  администрации Суражского района № 235 от 19.03.2015 г.:
        1.Комиссии по проверке знаний требований по охране труда                 работников администрации    района  с  12    по  27 февраля  2019 года            провести      обучение   и  проверку  знаний    сотрудников    по   программе   руководителей    и   специалистов  (40 часов)  согласно    прилагаемого     списка.
        2.Обучение проводить в соответствии с утверждённой  программой           обучения и  экзаменационными билетами  для  проверки  знаний                   требований охраны труда работников администрации Суражского района.
        3.Руководителям структурных подразделений  администрации,                  прошедшим  обучение и проверку знаний по охране труда в  учебных         центрах или других учреждениях и организациях, осуществляющих              образовательную деятельность оказывать комиссии  практическую помощь в проведении    обучения.
        4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее положение довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за      собой.

    Глава администрации

    Суражского района                                                      В.П.Риваненко
Стукалова Е.Н.
2-60-51
Приложение к распоряжению

администрации Суражского

района от 11 февраля 2019 г. № 66-р
С П И С О К
сотрудников администрации Суражского района

подлежащих обучению по охране труда
и проверке знаний требований охраны труда

	№
	Фамилия, имя, отчество,

наименование должности
	Примечание

	По программе обучения руководителей и специалистов

(40 часов)

	1.
	Рословец Евгения Васильевна  –

Ведущий архитектор отдела строительства, ЖКХ,
архитектуры, транспорта и связи

	2.
	Белявцев Михаил Иванович-

Ведущий инспектор по связям с общественностью отдела
организационной работы и  внутренней  политики